
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00166086 MARIA EDUARDA BALANDINO DE SOUZA 27/05/2002 1ª Classificado

2 00165727 AMANDA FARIA SILVA 10/06/1998 1ª Classificado

3 00165589 IOLANDA LOPES GOMES OLIVEIRA 25/12/1975 1ª Classificado

4 00165598 RAFAEL FINOTI 05/12/1985 1ª Classificado

5 00166006 RHAYNNA PEREIRA DOS SANTOS SANTIAGO 10/08/1994 1ª Classificado

6 00166207 RAFAEL CÂNDIDO MANOEL SILVA 06/05/2005 1ª Classificado

7 00165882 CAMILA APARECIDA DO NASCIMENTO 23/02/1988 1ª Classificado

8 00165555 VIVIANE KYCILA BELLO FERREIRA 25/08/1994 1ª Classificado

9 00166268 FERNANDA MARIA MESQUITA CABRAL CUNHA 11/03/1987 1ª Classificado

10 00165821 EDILSON MIGUEL REIS 15/10/2000 1ª Excedente

11 00166366 MARIA EDUARDA DA SILVA 30/08/2000 1ª Excedente

12 00165649 ALICE REIS GUEDES POMPEU 19/01/1999 1ª Excedente

13 00166227 EZEQUIEL DE SOUSA 14/11/1996 1ª Excedente

14 00165891 CLENER ALVES DO CARMO 05/10/1992 1ª Excedente

15 00165734 DANIEL LUIZ DE SOUZA 01/06/1991 1ª Excedente

16 00166367 JOANA DARC NEGRINI DA SILVA 07/08/1981 1ª Excedente

17 00166151 ELIAS PEREIRA DE SOUZA 27/06/1955 1ª Excedente

18 00166340 VANIA CANDIDA DA SILVA 07/05/1987 1ª Excedente

19 00166415 VANESSA ELISEI SANTOS 15/12/1982 1ª Excedente

20 00165908 THALITA BARBOSA ARAúJO SILVA ROSA 01/09/1993 1ª Excedente

21 00165596 ROBERTA PACHECO DE ARRUDA 07/10/1979 1ª Excedente

22 00165646 MARIA IRENE DA SILVA MACHADO 20/09/1975 1ª Excedente

22/12/2020 17:02 1/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

22/12/2020 17:02 2/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

22/12/2020 17:02 3/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

22/12/2020 17:02 4/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00166462 MARCIANA PEDREIRA LUCAS SILVA 19/11/1988 1ª Classificado

2 00166084 JOSé GABRIEL MARINHO NETO 20/12/1998 1ª Classificado

3 00166112 PAULO CéSAR MARINHO 01/03/1977 1ª Classificado

4 00165647 RAQUEL BATISTA DOS SANTOS 02/02/2004 1ª Classificado

5 00166390 JEREMIAS PUREZA MARTINS 27/12/1980 1ª Classificado

6 00165685 MARIANE DE CASSIA NASCIMENTO MARTINS 17/09/1993 1ª Classificado

22/12/2020 17:02 5/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00165874 ADRIENE LIMA RODRIGUES BARBOSA 19/11/2001 1ª Classificado

2 00166404 ISABELA ROCHA MARINHO SOUZA 19/10/1995 1ª Classificado

3 00166022 TIAGO MOREIRA DA COSTA 01/02/1990 1ª Classificado

4 00166225 ESTHER PATRíCIA DA SILVA 27/12/1982 1ª Classificado

5 00166253 PATRICIA CRISTINA DA SILVA 01/05/1978 1ª Classificado

6 00166343 LUCAS ANTONIO DE OLIVEIRA PRUDENCIANO 13/06/1989 1ª Classificado

7 00166003 ADRIANO MENDONçA COSTENARO 25/09/1987 1ª Classificado

8 00165827 BRUNO NORONHA LEITE 23/04/1997 1ª Classificado

9 00166451 HELOIZA CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA 14/05/1997 1ª Classificado

10 00165822 GABRIEL EDUARDO VILELA DE ASSIS 28/02/1995 1ª Excedente

11 00166068 JúLIA APARECIDA ANDRADE DA SILVA 27/08/2000 1ª Excedente

12 00166214 JéSSICA DE SOUZA CARMO ALVES 30/11/1992 1ª Excedente

13 00166244 JEFERSON LUIS DA SILVA 20/07/1992 1ª Excedente

14 00165573 JESSICA DO NASCIMENTO QUINTILIANO 23/03/1990 1ª Excedente

15 00166182 FABIO AUGUSTO SILVEIRA 02/03/1997 1ª Excedente

16 00166110 ELISANGELA DOS REIS 15/03/1975 1ª Excedente

17 00166411 BRUNA INáCIO DE FREITAS 30/04/2001 1ª Excedente

18 00165714 ROSA HELENA DE MELO 09/10/1967 1ª Excedente

19 00166184 ANDREA SILVA VASQUES FERREIRA 19/12/1970 1ª Excedente

20 00166062 CRISTIANE NUNES FREITAS MELO 20/06/1991 1ª Excedente

21 00166100 RAFAEL VIEIRA DE SOUZA 20/06/1989 1ª Excedente

22 00165679 ANA PAULA DE OLIVEIRA 29/06/1981 1ª Excedente

23 00166007 CLEBERSON HENRIQUE BATISTA 20/03/1998 1ª Excedente

22/12/2020 17:02 6/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00165768 HELEN PENHA 14/01/1991 1ª Classificado

2 00165936 WILDJANE LOPES FERNANDES SANTANA 29/02/1988 1ª Classificado

3 00165881 CAMILA NAIARA DE OLIVEIRA 16/09/1993 1ª Classificado

4 00166392 AMANDA FONSECA MOURA LAFETá 14/09/1991 1ª Classificado

5 00165850 RENATA DE OLIVEIRA 26/12/1988 1ª Classificado

22/12/2020 17:02 7/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

22/12/2020 17:02 8/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

22/12/2020 17:02 9/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00165558 WANDERLY DE FATIMA FERNANDES REIS 15/08/1970 1ª Classificado

2 00165613 RODRIGO MARQUES 02/05/1984 1ª Classificado

3 00166362 ELIEZER HENRIQUE PEREIRA SILVA 20/11/1992 1ª Classificado

4 00165749 MICÁIAS NATÃ CORREA 27/10/1997 1ª Classificado

5 00165660 GEOVANI ALVES MENDONÇA 05/09/1990 1ª Classificado

6 00166331 ANDRE SALES RIBEIRO 16/01/1993 1ª Classificado

7 00165635 LUCIANA BRAGA SILVEIRA 11/03/1973 1ª Classificado

8 00166124 ELVIS MANZINI BORDIN 15/06/1966 1ª Classificado

9 00165629 TALITA DOS SANTOS FARIA 26/08/1996 1ª Classificado

10 00166088 KARINA SUZANA DE SOUZA 27/11/2000 1ª Classificado

11 00166375 RAFAEL TALLES DE ANDRADE 28/07/1990 1ª Classificado

12 00166193 BRENDA GIOVANNA MACHADO RIOS 29/07/2000 1ª Classificado

13 00165943 LAURA ELOá DOS REIS FERRAIRA 10/07/1995 1ª Classificado

14 00166330 CAMILA GONCALVES DOS SANTOS 02/07/1997 1ª Classificado

15 00165658 ROSEANE APARECIDA ALVES 13/05/1988 1ª Classificado

16 00165732 CAMILA DA SILVA FERREIRA 18/06/1990 1ª Classificado

17 00165995 RYAN LUCAS VILAS BOAS FERREIRA 21/07/2002 1ª Classificado

18 00166406 TAISA ADRIELE DOS SANTOS 14/04/2001 1ª Classificado

19 00166407 MATHEUS COSME DA COSTA MACHADO 27/09/1994 1ª Classificado

20 00165966 THANIA MÁRCIA DA SILVA 27/04/1975 1ª Classificado

21 00165630 ELIZABETH GARCIA ROCHA RODRIGUES 22/11/1878 1ª Classificado

22 00166199 CLAUDINEI EMERSON FERREIRA 10/01/1989 1ª Classificado

23 00165965 ANA CAROLINA MOURA PRADO CARNEIRO 22/12/2001 1ª Classificado

24 00166418 JUCÉLIA LINO LIMA 23/02/1979 1ª Classificado

25 00166048 GEONAIR APARECIDA BARBOSA 03/06/1984 1ª Excedente

26 00165603 ANGELA MARIA COSTA 26/02/1976 1ª Excedente

27 00165818 RAUL MARTINS 07/02/1999 1ª Excedente

28 00165874 ADRIENE LIMA RODRIGUES BARBOSA 19/11/2001 1ª Excedente

29 00166404 ISABELA ROCHA MARINHO SOUZA 19/10/1995 1ª Excedente

30 00166460 PRISCILLA THEODORO LYDERIS 12/07/1995 1ª Excedente

31 00165903 GEOVANA DE PAULA DOS SANTOS 19/02/2001 1ª Excedente

32 00166022 TIAGO MOREIRA DA COSTA 01/02/1990 1ª Excedente

22/12/2020 17:02 10/13



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

33 00166225 ESTHER PATRíCIA DA SILVA 27/12/1982 1ª Excedente

34 00166011 ADALBERTO JUNIOR SILVA ALEXANDRE 17/02/1989 1ª Excedente

35 00166253 PATRICIA CRISTINA DA SILVA 01/05/1978 1ª Excedente

36 00166343 LUCAS ANTONIO DE OLIVEIRA PRUDENCIANO 13/06/1989 1ª Excedente

37 00165820 FABIANA OLIVEIRA SILVA 14/04/1997 1ª Excedente

38 00166086 MARIA EDUARDA BALANDINO DE SOUZA 27/05/2002 1ª Excedente

39 00165727 AMANDA FARIA SILVA 10/06/1998 1ª Excedente

40 00165817 LUCIMARA CRUZ BOMFIM 18/08/1982 1ª Excedente

41 00166287 ROMARIO FERREIRA DA SILVA 20/09/1993 1ª Excedente

42 00165556 ALICE ALVES FERNANDES 23/08/1977 1ª Excedente

43 00165589 IOLANDA LOPES GOMES OLIVEIRA 25/12/1975 1ª Excedente

44 00165598 RAFAEL FINOTI 05/12/1985 1ª Excedente

45 00166434 MONIKE FAUSTINO LAUDINO 18/05/1990 1ª Excedente

46 00166006 RHAYNNA PEREIRA DOS SANTOS SANTIAGO 10/08/1994 1ª Excedente

47 00165999 GIOVANNA DE CASTRO SARTO 05/02/2001 1ª Excedente

48 00166077 BRUNO HENRIQUE COSTA VIEIRA 22/12/1993 1ª Excedente

49 00165669 JEAN KLEBER CAIRES SANTOS 01/10/1981 1ª Excedente

50 00165744 ALEXANDRE CORREA NASCIMENTO 19/08/1982 1ª Excedente

51 00165989 KAREN CRISTINE ANTONIO 18/12/2002 1ª Excedente

52 00166003 ADRIANO MENDONçA COSTENARO 25/09/1987 1ª Excedente

53 00166207 RAFAEL CÂNDIDO MANOEL SILVA 06/05/2005 1ª Excedente

54 00166076 THAIS DANTAS DA COSTA 24/04/2002 1ª Excedente

55 00165882 CAMILA APARECIDA DO NASCIMENTO 23/02/1988 1ª Excedente

56 00165645 JONATHAN CRUZ DE MENEZES 23/12/1995 1ª Excedente

57 00165610 BIANCA PEREIRA DE SOUZA SILVA 17/05/2000 1ª Excedente

58 00166335 PEDRO HENRIQUE SALGUEIRO DE OLIVEIRA 14/03/1995 1ª Excedente

59 00165555 VIVIANE KYCILA BELLO FERREIRA 25/08/1994 1ª Excedente

60 00165582 MAYCON DOMINGUETI CARVALHO 15/01/1993 1ª Excedente

61 00165827 BRUNO NORONHA LEITE 23/04/1997 1ª Excedente

62 00165768 HELEN PENHA 14/01/1991 1ª Excedente

63 00166451 HELOIZA CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA 14/05/1997 1ª Excedente

64 00165752 GIOVANA BRUNA MARTINS LIMA 10/09/1999 1ª Excedente

65 00165822 GABRIEL EDUARDO VILELA DE ASSIS 28/02/1995 1ª Excedente

66 00166068 JúLIA APARECIDA ANDRADE DA SILVA 27/08/2000 1ª Excedente

67 00166268 FERNANDA MARIA MESQUITA CABRAL CUNHA 11/03/1987 1ª Excedente

68 00166251 ANDRESA DE OLIVEIRA SANTOS 24/11/1993 1ª Excedente

69 00165821 EDILSON MIGUEL REIS 15/10/2000 1ª Excedente

70 00165866 PEDRO BOCUTTI 02/11/1951 1ª Excedente

71 00166366 MARIA EDUARDA DA SILVA 30/08/2000 1ª Excedente

72 00166214 JéSSICA DE SOUZA CARMO ALVES 30/11/1992 1ª Excedente

22/12/2020 17:02 11/13



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

73 00166248 RYAN FRANCISCO RODRIGUES ROSA 17/10/2002 1ª Excedente

74 00165898 JHONATA COSTA MOREIRA 28/06/2002 1ª Excedente

75 00166244 JEFERSON LUIS DA SILVA 20/07/1992 1ª Excedente

76 00165778 VALQUIRIA DOMINGUETI SILVA CARVALHO 27/10/1972 1ª Excedente

77 00165573 JESSICA DO NASCIMENTO QUINTILIANO 23/03/1990 1ª Excedente

78 00166218 MARIA RITA ROQUE DE PAULA 23/02/2000 1ª Excedente

79 00165949 ALEX SANDRO OSCAR DA SILVA 13/09/1984 1ª Excedente

80 00166192 CRISTIANE DOS REIS LUIZ SOUZA 21/09/1996 1ª Excedente

81 00166139 MILLENA PEREIRA TOMÉ 31/12/2000 1ª Excedente

82 00166128 KEILA MáRA MESSIAS 04/09/1990 1ª Excedente

83 00166413 LUCIMARA ARLINDO 19/09/1979 1ª Excedente

84 00166243 URSULÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA 06/02/1990 1ª Excedente

85 00166380 BIANCA ISA MENEGUITI DE OLIVEIRA 08/09/2000 1ª Excedente

86 00165664 GILMAR DE PAIVA REIS 06/11/1988 1ª Excedente

87 00165595 FLAVIO DUARTE PEREIRA 01/09/1991 1ª Excedente

88 00166121 VAGNER BATISTA RIBEIRO 26/10/1997 1ª Excedente

89 00165667 CYNTHIA APARECIDA MONTEIRO OLIVEIRA 12/10/1977 1ª Excedente

90 00165936 WILDJANE LOPES FERNANDES SANTANA 29/02/1988 1ª Excedente

91 00166397 JOSE EDSON PEREIRA DA SILVA 10/09/1998 1ª Excedente

92 00165720 IARA PIVA RIBEIRO 17/09/1994 1ª Excedente

93 00166182 FABIO AUGUSTO SILVEIRA 02/03/1997 1ª Excedente

94 00166462 MARCIANA PEDREIRA LUCAS SILVA 19/11/1988 1ª Excedente

95 00166388 LUIS FELIPE BEGALLI 08/05/1991 1ª Excedente

96 00165649 ALICE REIS GUEDES POMPEU 19/01/1999 1ª Excedente

97 00166110 ELISANGELA DOS REIS 15/03/1975 1ª Excedente

98 00165881 CAMILA NAIARA DE OLIVEIRA 16/09/1993 1ª Excedente

99 00166227 EZEQUIEL DE SOUSA 14/11/1996 1ª Excedente

100 00166411 BRUNA INáCIO DE FREITAS 30/04/2001 1ª Excedente

101 00165714 ROSA HELENA DE MELO 09/10/1967 1ª Excedente

102 00166084 JOSé GABRIEL MARINHO NETO 20/12/1998 1ª Excedente

103 00165577 RONAN FERNANDES TAVARES 09/02/1991 1ª Excedente

104 00166184 ANDREA SILVA VASQUES FERREIRA 19/12/1970 1ª Excedente

105 00165979 ROZEANE PAULA DA SILVA OLIVEIRA 04/05/1981 1ª Excedente

106 00166062 CRISTIANE NUNES FREITAS MELO 20/06/1991 1ª Excedente

107 00166112 PAULO CéSAR MARINHO 01/03/1977 1ª Excedente

108 00165585 CARLOS CESAR COUTO 21/01/1992 1ª Excedente

109 00165683 VERA LúCIA MONTEIRO FACUNDES 21/07/1979 1ª Excedente

110 00166051 FRANCINE DOS SANTOS VICENTE 25/03/1993 1ª Excedente

111 00166078 RAFAELA MARTINS DE ARAUJO 04/02/2002 1ª Excedente

112 00166100 RAFAEL VIEIRA DE SOUZA 20/06/1989 1ª Excedente

22/12/2020 17:02 12/13



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

113 00166392 AMANDA FONSECA MOURA LAFETá 14/09/1991 1ª Excedente

114 00165561 VITOR CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 18/01/1973 1ª Excedente

115 00165891 CLENER ALVES DO CARMO 05/10/1992 1ª Excedente

116 00165734 DANIEL LUIZ DE SOUZA 01/06/1991 1ª Excedente

117 00166367 JOANA DARC NEGRINI DA SILVA 07/08/1981 1ª Excedente

118 00165970 KREICY MARA TEIXEIRA 15/02/1993 1ª Excedente

119 00165647 RAQUEL BATISTA DOS SANTOS 02/02/2004 1ª Excedente

120 00166390 JEREMIAS PUREZA MARTINS 27/12/1980 1ª Excedente

121 00166066 BARBARA MARIA MOURA NUNES 24/01/2002 1ª Excedente

122 00165798 ROZéLIA MARIA DA SILVA 13/02/1976 1ª Excedente

123 00166336 LUAN CAMPELO MOTA 03/06/1999 1ª Excedente

124 00166151 ELIAS PEREIRA DE SOUZA 27/06/1955 1ª Excedente

125 00166053 ALINE OLIVEIRA LORENZO 24/04/1987 1ª Excedente

126 00166340 VANIA CANDIDA DA SILVA 07/05/1987 1ª Excedente

127 00165713 IZABELLE BáRBARA TEMPESTA 16/08/1999 1ª Excedente

128 00166057 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 07/09/1974 1ª Excedente

129 00166415 VANESSA ELISEI SANTOS 15/12/1982 1ª Excedente

130 00165679 ANA PAULA DE OLIVEIRA 29/06/1981 1ª Excedente

131 00165682 FERNANDA APARECIDA LIMOEIRO 06/11/1977 1ª Excedente

132 00165908 THALITA BARBOSA ARAúJO SILVA ROSA 01/09/1993 1ª Excedente

133 00165685 MARIANE DE CASSIA NASCIMENTO MARTINS 17/09/1993 1ª Excedente

134 00165848 BEATRIZ LOPES MOREIRA 10/01/1995 1ª Excedente

135 00165596 ROBERTA PACHECO DE ARRUDA 07/10/1979 1ª Excedente

136 00166007 CLEBERSON HENRIQUE BATISTA 20/03/1998 1ª Excedente

137 00165982 BILL CLINTON DIVINO DOS REIS 01/01/1993 1ª Excedente

138 00165646 MARIA IRENE DA SILVA MACHADO 20/09/1975 1ª Excedente

139 00165850 RENATA DE OLIVEIRA 26/12/1988 1ª Excedente

22/12/2020 17:02 13/13


